
 

令和 5 年 10 月 5 日 

 

会員各位  

太宰府市商工会 

 会長 佐伯 隆幸 

 

太宰府市商工会 会館補修工事に伴う駐車場の変更について 

 

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、商工会運営にご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当会会館補修工事を実施するにあたり、商工会来館者用駐車場として、市駐車場を

使用させていただくこととなります。 

つきましては、お手数をおかけしますが、ご対応の程、何卒よろしくお願いします。 

 

記 

 

1. 期  間：令和 5 年 10 月 12 日（木）～12 月 11 日（月）終了予定 

2. 時  間：8：30～17：15 

3. 変更後駐車場：太宰府市役所来庁者用駐車場・プラムカルコア駐車場 

   

 

ご不明の点がございましたら太宰府市商工会までお気軽にお尋ねください。 

太宰府市商工会 事務局 電話：092-922-4345 FAX：092-922-4579 

プラムカルコア駐車場 

※月曜日は休館日のため、駐車場が閉鎖されています。 

太宰府市役所来庁者用駐車場 
太宰府市役所 

太宰府市商工会 

プラムカルコア太宰府 

太宰府市商工会 


